СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2022 г. № 139-6-39

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Камышинского сельсовета
Курского района Курской области.

         В соответствии с п.2 части 10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.4 ст.24 Устава муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области Красникова Павла Викторовича, по собственному желанию, с 26.04.2022 года.
2.Разместить данное решение на официальном сайте Камышинского сельсовета  Курского района Курской области (http: //kamish.rkursk.ru).
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее Решение вступает в силу с  26.04.2022 года.

  Председатель Собрания депутатов
  Камышинского сельсовета Курского района                                     Т.А.Казинцева